國立中山大學第 4 屆第 9 次勞資會議紀錄

時間：109 年 9 月 30 日(星期三)下午 3 時

地點：行政大樓 4006 會議室

主席:楊副系統分析師宗憲                     紀錄：陳奕萱

壹、 主席致詞：略。

貳、 確認上次會議(第 4 屆第 8 次勞資會議)決議及執行情形。

臨時動議：增列約用人員眷屬借書副卡，可比照教職員工眷屬借

書副卡辦理。

決議：由人事室移請圖書與資訊處說明上開辦法之眷屬借書副卡

相關規定。

執行單位：人事室

執行情形：案經會辦圖書與資訊處說明如下：

(一)國立中山大學圖書館使用辦法第五條第二款所稱之本校

教職員工得為其配偶及一等親眷屬申請「教職員工眷屬

借書副卡」，上述人員適用於約用人員，並未排除。

(二)查閱紀錄已有九位約用人員申請過眷屬副卡。

(三)欲申請眷屬副卡之同仁，歡迎至圖資處下載表單進行申

請。

參、 報告事項：

一、本校109年度中高階行政人員策勵營，業於109年9月3日、9

月4日舉辦完畢，並邀請本校108年度編制內績優工作人員及

年終考核考列優等約用人員參與，共計有9人參加9月3日的

射箭、水上活動；7人參加9月4日午餐餐會，未來並將請主

計室增列上開人員參加本項活動經費。

二、為提升本校行政人員工作知能及英語能力，本(109)年度已依

本校「提升約用人員專業素養訓練計畫」及「提昇行政人員

英語能力實施計畫」等規定舉辦下列訓練：

(一)中高階英語專班(109 年 4 月 10 日至 6 月 12 日)，共 27
人參訓。

(二)中高階約用行政人員培訓專班(109 年 8 月 5 日至 8 月 27
日)，共 17 人參訓。

(三)office 工具應用-word 文書處理實務技巧班(109 年 8 月

19 日)，共 31 人參訓。

(四)本(109)年度下半年預定辦理訓練如下：

1.中高階英語專班第 2 梯次，預定辦理時間為 10 月中旬

至 12 月底。

2.校園英語會話班，預定辦理時間為 10 月中旬至 12 月

底。

3.性別平等教育訓練，預定辦理時間為 12 月。

肆、 討論提案：無。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：15 時 10 分。